

Medborgarförslag – önskemål att lämna förslag på artister till Kulturkalaset

Sammanfattning av ärendet

Hörby kommun mottog 2017-05-07 ett medborgarförslag med förslag att medborgare i kommunen ska få önska artister till Kulturkalaset via en hemsida för Kulturkalaset

Kommunfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde 2017-08-28 att medborgarförslaget fick ställas och att medborgarförslaget överlämnades till Kultur- och fritidsnämnden för beredning och beslut

Beskrivning av ärendet

Hörby KulturKalas har sedan starten 2002 haft förmånen att tillsammans med Hörbys näringsliv kunna erbjuda nationella artister av rang. Pernilla Wahlgren, Samir & Victor och Elisa Lindström är bara några av de storheter som har gästade Hörby KulturKalas under åren. I takt med att allt fler besökare hittar till Hörby KulturKalas har även engagemanget bland medborgarna vuxit. Man har uttryckt ett behov av att få göra sin röst hörd i urvalet av artister.

Med anledning av detta, samt utifrån föreliggande medborgarförslag, har projektledningen för Hörby KulturKalas tagit fram en kommunikationsplan med målet att ytterligare involvera Hörbys medborgare i artisturvalet. Kommunikationsplanen innehåller följande steg:

- **Barn och unga.** För att fånga upp barnens och ungdomarnas önskemål håller Hörby Ungdomsstyrelse öppna workshops på Aktivitetshuset i februari för ungdomar mellan 13-17 år. Även tre klasser i åk 2 besöks av projektledningen för Hörby KulturKalas i syfte att samla in önskemål från barn i 7-8-årsåldern
- **Sociala medier.** En dialog med medborgarna på Hörby kommuns officiella hemvist i sociala medier - Facebooksidan "Hörby KulturKalas". Under januari och februari månad sker en kampanj där medborgare har möjlighet att tycka till om vilken artist de vill se.

- **Unga med funktionsvariationer.** I syfte att nå unga med funktionsvariationer, hålls en artistworkshop inom ramen för LSS-verksamheten på Aktivitetshuset i februari.
- **Näringslivet och det ideella föreningslivet.** I Hörby KulturKalas engagerar sig varje år över 20 företag och ideella aktörer. Under träffar i februari och mars samlas önskemål kring artist in från näringsliv och ideella föreningar.

I det inskickade medborgarförslaget ställs frågan huruvida ungdomar kan skapa en egen hemsida för Hörby KulturKalas. Projektledningen bedömer att Facebooksidan "Hörby KulturKalas", där ungdomar har varit med och skapat sidan, på ett tydligt och ändamålsenligt sätt motsvarar behovet av en kommunikativ plattform. Sociala medier är i dag den arena där evenemang på ett kostnadseffektivt sätt har möjlighet att nå ut till en bred allmänhet. En egen webbsida för evenemanget är därför i dagsläget inte aktuellt då det kräver resurser som inte är avsatta för 2018. Däremot kan detta komma att bli en fråga för framtidens evenemang.

Förvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att avslå lämnat medborgarförslag

Motivering till beslut

En egen webbsida för Hörby Kulturkalas är i dagsläget inte aktuellt då det krävs resurser som inte är avsatta för 2018. Däremot kan detta bli en fråga för framtidens evenemang

Beslutsunderlag

Medborgarförslag

Kommunfullmäktiges beslut från 2017-08-28

Beslutet skickas till

Förslagsställare

Petra Kuritzén
Verksamhetsansvarig
Kultur och Evenemang